
POSTANOWIENIE NR 134/2024 
Komisarza Wyborczego w Ostrołęce II 

z dnia 18 marca 2024 r. 
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 
zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 
2408) Komisarz Wyborczy w Ostrołęce II postanawia, co następuje:

§1- 
W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 7 

kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu makowskiego, 

powiatu pułtuskiego, powiatu wyszkowskiego, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 - 180 do postanowienia.

§2 .
Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 
Wyborczego w Ostrołęce II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 
administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.

§3 .
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy 
w Ostrołęce II

I-I Krystyna Kołota



Załącznik nr 20
m. Maków Mazowiecki

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Sportowa 9, 06-200 Maków 

Mazowiecki:

1. Elżbieta Grzymałowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bazar

2. Jolanta Jaguś, zgłoszona przez KWW NASZE MIASTO, zam. Maków Mazowiecki

3. Olga Kołakowska, zgłoszona przez KWW OBYWATELE DLA POWIATU, zam. Pienice

4. Anna Malinowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE ZIEMI 
MAKOWSKIEJ, zam. Maków Mazowiecki

5. Małgorzata Małkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Maków Mazowiecki

6. Joanna Perzanowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Perzanki Borek

7. Mateusz Rogulski, zgłoszony przez KWW PSL TRZECIA DROGA, zam. Maków Mazowiecki

8. Marzena Szydłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Maków 
Mazowiecki

9. Dominika Żebrowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ośnica



Załącznik nr 21
m. Maków Mazowiecki

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Generała Pułaskiego 15, 06-200 Maków 
Mazowiecki:

1. Mariusz Bugaj, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Maków Mazowiecki

2. Maria Marlena Ciak, zgłoszona przez KWW NASZE MIASTO, zam. Maków Mazowiecki

3. Ewelina Dąbrowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Krzyżewo 
Borowe

4. Magdalena Ilona Kordowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 
ZIEMI MAKOWSKIEJ, zam. Raki

5. Aniela Barbara Napiórkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Maków Mazowiecki

6. Edyta Olszewska, zgłoszona przez KWW OBYWATELE DLA POWIATU, zam. Kołaki

7. Ewa Rutkowska, zgłoszona przez KWW PSL TRZECIA DROGA, zam. Maków Mazowiecki

8. Hanna Sobol, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Kałęczyn

9. Karolina Żebrowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ośnica



Załącznik nr 22
m. Maków Mazowiecki

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Liceum Ogólnokształcące Nr 1, ul. Kopernika 2, 06-200 Maków 

Mazowiecki:

1. Daniela Bazydło, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Jankowo

2. Klaudia Bobowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Maków Mazowiecki

3. Aleksandra Chrzanowska, zgłoszona przez KWW PSL TRZECIA DROGA, zam. Maków 
Mazowiecki

4. Iwona Goździewska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE ZIEMI 
MAKOWSKIEJ, zam. Maków Mazowiecki

5. Wiesława Gregorczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Maków Mazowiecki

6. Agnieszka Łachmańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Maków 
Mazowiecki

7. Agnieszka Michalska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Maków Mazowiecki

8. Katarzyna Marianna Murawska, zgłoszona przez KWW NASZE MIASTO (uzupełnienie 
składu), zam. Maków Mazowiecki

9. Barbara Peplowska, zgłoszona przez KWW NASZE MIASTO (uzupełnienie składu), 
zam. Maków Mazowiecki

10. Edyta Zalewska, zgłoszona przez KWW OBYWATELE DLA POWIATU, zam. Maków 
Mazowiecki

11. Ewa Żurawska, zgłoszona przez KWW NASZE MIASTO, zam. Maków Mazowiecki



Załącznik nr 23
m. Maków Mazowiecki

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkół, ul. Duńskiego Czerwonego Krzyża 3, 06-200 Maków 

Mazowiecki:

1. Bożena Urszula Bądkowska, zgłoszona przez KWW PSL TRZECIA DROGA, zam. Maków 
Mazowiecki

2. Milena Bednarczyk, zgłoszona przez KWW NASZE MIASTO, zam. Maków Mazowiecki

3. Małgorzata Chełchowska, zgłoszona przez KWW OBYWATELE DLA POWIATU, zam. Kołaki

4. Danuta Ewa Fudała, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Maków 
Mazowiecki

5. Aleksandra Furman, zgłoszona przez KWW NASZE MIASTO (uzupełnienie składu), 
zam. Maków Mazowiecki

6. Małgorzata Karczewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Karniewo

7. Katarzyna Kozłowska, zgłoszona przez KWW NASZE MIASTO (uzupełnienie składu), 
zam. Maków Mazowiecki

8. Leon Kudlak, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE ZIEMI 
MAKOWSKIEJ, zam. Maków Mazowiecki

9. Aneta Prusik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Budzyno Bolki

10. Marta Anna Rzepińska-Moczulak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Maków Mazowiecki

11. Karolina Żurawińska, zgłoszona przez KWW NASZE MIASTO (uzupełnienie składu), 
zam. Maków Mazowiecki



Załącznik nr 24
m. Maków Mazowiecki

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Miejski Dom Kultury, ul. Stanisława Moniuszki 2, 06-200 Maków 

Mazowiecki:

1. Ewa Elżbieta Lipińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Sewerynowo

2. Weronika Napiórkowska, zgłoszona przez KWW NASZE MIASTO, zam. Maków Mazowiecki

3. Izabela Maria Romanowska, zgłoszona przez KWW STARE M1ASTO-NOWE ZMIANY, 
zam. Maków Mazowiecki

4. Stanisław Romanowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Maków 
Mazowiecki

5. Marta Rurka, zgłoszona przez KWW PSL TRZECIA DROGA, zam. Grzanka

6. Jolanta Siarkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Maków Mazowiecki

7. Justyna Stepnowska, zgłoszona przez KWW OBYWATELE DLA POWIATU, zam. Kołaki

8. Tomasz Szewczak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Szlasy Bure

9. Monika Żbikowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE ZIEMI 
MAKOWSKIEJ, zam. Maków Mazowiecki



Załącznik nr 25
m. Maków Mazowiecki

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Zespół Zakładów 

w Makowie Mazowieckim, ul. Wincentego Witosa 2, 06-200 Maków Mazowiecki:

1. Marta Bądkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Zakrzewo

2. Paulina Falba, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 
zam. Maków Mazowiecki

3. Agnieszka Goss, zgłoszona przez KWW OBYWATELE DLA POWIATU, zam. Maków 
Mazowiecki

4. Justyna Kowalewska, zgłoszona przez KWW PSL TRZECIA DROGA, zam. Makowica

5. Aneta Syroczyńska, zgłoszona przez KWW NASZE MIASTO, zam. Maków Mazowiecki

6. Łukasz Wiśniewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ciepielewo

7. Maria Irena Załęska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Maków Mazowiecki



Załącznik nr 26
m. Maków Mazowiecki

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Dom Pomocy Społecznej w Makowie Mazowieckim, ul. Mazowiecka 

2, 06-200 Maków Mazowiecki:

1. Romualda Bieniak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Maków Mazowiecki

2. Nikolina Cikacz, zgłoszona przez KWW PSL TRZECIA DROGA, zam. Maków Mazowiecki

3. Dorota Aneta Grądzka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Maków 
Mazowiecki

4. Anna Kaniewska, zgłoszona przez KWW OBYWATELE DLA POWIATU, zam. Maków 
Mazowiecki

5. Katarzyna Anna Łaskarzewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Maków Mazowiecki


